
Fechay 05/jul./2023

hora de Impresion 04:49 p. m.

Egresos

Subejercicio
Concepto

Modificado

$89,197,556.90$89,197,556.90$0.00
$63,465,525.32$63,465,525.32-$11,303.65

$1,084,280.06$358,179.80

$9,465.88$534.12$534.12$10,000.00$0.00$10,000.00

$66,330.00$6,670.00$6,670.00$73,000.00$0.00$73,000.00

Usr: NancyZavala
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos CP CTO

$196,078,577.00
$131,285,864.00

$124,474.51

$0.00 
$14,000.00 

-$252,193.58

$334,862.23
$79,207.40

$71,334.14
$16,210.11

$9,381,891.00 
$31,070,756.00 
$24,340,066.00
$2,057,183.00
$1,512,583.00

$3,268,641.00
$222,563.00

$1,182,400.00
$951,740.00

$307,700.00
$25,500.00

$173,000.00
$82,375.00

$308,300.00
$280,000.00
$800,000.00

$70,000.00
$58,400.00

$10,000.00
$58,263.00

-$71,383.76 
$219,272.68 
-$87,670.11 
$215,942.27

$0.00

$11,303.65
$0.00
$0.00

-$12,474.51
-$70,123.14

$12,536.88
-$35,757.88

$27,162.23
$53,707.40

$35,212.90
$51,294.11

$9,393,194.65 
$31,070.756.00 
$24,340,066.00
$2,044,708.49
$1,442,459.86

$3,393,115.51
$222,563.00

$1,196,400.00
$699,546.42

$45,212.90
$109,557.11

$101,616.24
$301,647.68
$220,629.89
$495,942.27
$800,000.00

$82,536.88
$22,642.12

$965,728.75
$12,278,032.66
$12,488,270.17

$816,090.53

$1,895,254.21
$86,855.44

$662,233.06
$324,012.05

$310,165.36
$52,997.00

$54,148.80
$164,279.23

$48,601.56
$495,942.27

$87,147.99

$71,334.14
$16,210.11

$32,399.53
$26,782.27

$965,728.75
$12,278,032.66
$12,488,270.17

$816,090.53
$358,179.80

$1,895,254.21
$86,855.44

$662,233.06
$324,012.05

$310,165.36
$52,997.00

$32,399.53
$26,782.27

$8,427,465.90 
$18,792,723.34 
$11,851,795.83

$1,228,617.96

$1,497,861.30
$135,707.56
$534,166.94
$375,534.37

$11,202.74
$6,432.01

$24,696.87
$26,210.40

$12,813.37
$82,774.84

TELEBACHILLERATO MICHOACAN 
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Anali'tico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 

| Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

-$17,253.84
$17,253.84 

$0.00
$112,000.00

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 

PERMANENTE
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE 

DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE 

REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE 

LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y 

ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 

MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS. TECNICOS Y 

OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE_______________

Total del Gasto

$300,000.00 
$0.00 

$500,000.00
$202,204,401.00

3=(1+2)
$196,078,577.00

$131,274,560.35

$282,746.16
$17,253.84

$500,000.00
$202,316,401.00

$69,894.15
$17,253.84

$0.00
$91,996,049.63

$54,148.80 
$164,279.23 

$48,601.56 
$495,942.27
$87,147.99 

$69,894.15 
$17,253.84 

$0.00
$91,996,049.63

$47,467.44 
$137,368.45 
$172,028.33 

$0.00 
$712,852.01 

$212,852.01 
$0.00 

$500,000.00 
$110,320,351.37

Ampliaciones / 
(Reducciones) 

2
Aprobado 

1
Devengado

4

Pagado 

5 6=(3-4)
— $106,881,020.10

$67,809,035.03
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Egresos
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6=(3-4)

Usn NancyZavala
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos CP CTO

IRTILLO AYALA
GENERAL
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LIC. CRISTINA
DIRECTOJ

irobado
1

Ampliaciones / 
(Reducciones)

2

Modificado
3=(1+2)

Pagado 
5

Devengado
4

7 TO&AWRA PRADO JASSO 
DELEGADA ADMINISTRATIVA


